Fakultní nemocnice v Hradci Králové", kterou vypracoval

a v

pod ID 740476.

Odůvodnění uzavření dodatku

1. Ve smlouvě č. CES 2019/1585 ze dne 09. 09. 2019 v článku V. smlouvy o dílo „Cena za
dí!o“ byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta cena za dílo ve výši
9.057.040,25 Kč (slovy: devět miliónů padesát sedm tisíc čtyřicet korun českých dvacet
pět haléřů) bez DPH.

2. Při provádění skrývky zeminy byla odkryta vrstva suti a desky živičné zpevněné plochy,
pravděpodobně po předchozí historické zástavbě. Tyto materiály je třeba odstranit a
zlikvidovat. Na základě doložených vážních lístků zhotovitelem, byla určena přesná cena

[...]

SZ MMHK/184851/2019 ze dne 29.10.2019
s nabytím právní moci dne 30.10.2019: květen 2020."

Odůvodnění uzavření dodatku

1. Ve smlouvě č. CES 2019/1585 ze dne 09. 09. 2019 v článku V. smlouvy o dílo „Cena za 
dí!o“ byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta cena za dílo ve výši 
9.057.040,25 Kč (slovy: devět miliónů padesát sedm tisíc čtyřicet korun českých dvacet 
pět haléřů) bez DPH.

2. Při provádění skrývky zeminy byla odkryta vrstva suti a desky živičné zpevněné plochy, 
pravděpodobně po předchozí historické zástavbě. Tyto materiály je třeba odstranit a 
zlikvidovat. Na základě doložených vážních lístků zhotovitelem, byla určena přesná cena

[...]

ke kácení č.j. MMHK/192968/2019 ŽP2/LUD, 
zn. SZ MMHK/184851/2019 ze dne 29.10.2019
s nabytím právní moci dne 30.10.2019: květen 2020."

novým úplným zněním, které je následující:

V.

Cena za dílo
1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 11.147.393,23 Kč

Cena celkem za dílo slovy: jedenáct miliónů jedno sto čtyřicet sedm tisíc tři sta
devadesát tři koruny české a dvacet tři haléřů.

Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu
použití režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92c zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH‘j, odvede příjemce

[...]

smlouvy „Cena za dílo" a
jeho nahrazení

2. Smluvní strany se dále dohodly na zrušení odst. 1 článku V. smlouvy „Cena za dílo" a 
jeho nahrazení novým úplným zněním, které je následující:

V.

Cena za dílo
1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 11.147.393,23 Kč

Cena celkem za dílo slovy: jedenáct miliónů jedno sto čtyřicet sedm tisíc tři sta 
devadesát tři koruny české a dvacet tři haléřů.

Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu 
použití režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92c zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH‘j, odvede příjemce